
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Název zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo:         Závodní 353/88
                                       360 06 Karlovy Vary
IČO:                              70891168
Č. j.:                              KK/2848/IN/20 
Zpracovala: Monika Drobilová

Písemná zpráva zadavatele 

veřejné zakázky

Karlovarská krajská nemocnice, a.s. - nemocnice v Chebu - Dokončení revitalizace areálu 
nemocnice v Chebu - pavilon B (levá část)

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P20V00000365
evidenční číslo ve VVZ: Z2020-022410

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací nutných k úplnému 
dokončení a zprovoznění stavby Karlovarská krajská nemocnice a.s. - nemocnice v Chebu - Dokončení 
revitalizace areálu nemocnice v Chebu - pavilon B (levá část) (dále jen stavba) v rozsahu 
specifikovaném projektovou dokumentací pro provedení stavby zpracovanou ATELIEREM PENTA 
v.o.s. a touto zadávací dokumentací včetně součinnosti se zajištěním kolaudace stavby. Stavba bude 
kolaudována jako celek, a to včetně předchozích již realizovaných etap týkajících se pavilonu A1, který 
je v předčasném užívání. 
Cílem plnění veřejné zakázky na stavební práce je rekonstrukce stávajícího pavilonu B včetně přístavby 
v areálu nemocnice v Chebu.

Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Název: Metrostav a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČO: 00014915
Cena sjednaná ve smlouvě: 193 778 970,69 Kč bez DPH (234 472 554,53 Kč včetně DPH)

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

Nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 a 2 ZZVZ hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti.  Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti nabídky hodnotil na základě nejnižší nabídkové 
ceny bez DPH. Pořadí nabídek bylo stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena byla 
nejlepší.  Za nejvýhodnější nabídku je považována nabídka s nejvyšším bodovým ziskem, což je nabídka 
společnosti Metrostav a.s. 



         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

---

Označení účastníků zadávacího řízení:

 Společnost NEPRO- BAK– nemocnice v Chebu tj. NEPRO stavební a.s., Ve žlíbku 1621/104, 
Horní Počernice, 193 00 Praha, IČO: 27342093 a BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 
871/1, 190 00 Praha 9 – Prosek IČO: 28402758;

 Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha, IČO: 00014915;
 SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČO: 48035599;             
 OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, IČO: 46342796.

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:

---

Odůvodnění vyloučení účastníků:

---

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita:

--- 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

---

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

--- 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

---

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 

---  

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci):  

--- 



         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (pokud je 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 

---

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:

---

Karlovy Vary, 20.10.2020 


